БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Верхнее Кузькино

22 июня  2021 года                                                                                              № 29
О предоставлении помещений, предоставляемых для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и досрочных выборов Губернатора Белгородской области

В соответствии со статей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий при проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в муниципальной собственности, администрация Прилепенского сельского поселения  муниципального района « Чернянский район» Белгородской области  п о с т а н о в л я е т :

 1. Предоставить помещения и установить время для проведения политическими партиями, зарегистрированными кандидатами на безвозмездной основе встреч с избирателями в помещениях, предоставляемых по заявкам политических партий, зарегистрированных кандидатов собственниками, владельцами помещений, находящихся в  муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний :
· МКУК «Чернянский культурный центр народного творчества и культурно- досуговой деятельности», Водянский Дом Досуга, Ковыленский Дом Досуга - с 14-00 часов до 22-00 часов. Выходной день- понедельник;
· Прилепенский ФАП- с 08-00 до 13-00 часов. Выходной день- суббота, воскресенье.
 2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Прилепенского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Постановления» раздела «Нормативная база» (адрес сайта: http://prilepenskoe31.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Прилепенского сельского поселения                                           С.Н.Казбанов